UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /UBND-VX

V/v thẩm định, hoàn chỉnh dự thảo

Kế hoạch "Tổ chức tư vấn hướng

nghiệp, giới thiệu việc làm cho

đoàn viên thanh niên tỉnh Thanh

Hóa, giai đoạn 2021 - 2025".

           Thanh Hoá, ngày         tháng 8 năm 2020

                                  Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 123-TTr/TĐTN-

TTHNGTVLTN ngày 29 tháng 7 năm 2020 của Ban Chấp hành Đoàn tỉnh

Thanh Hóa đề nghị phê duyệt Kế hoạch tổ chức tư vấn hướng nghiệp, giới

thiệu việc làm cho đoàn viên thanh niên tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 -

2025 (gửi bản sao kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn

vị có liên quan, căn cứ đề nghị của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn tại Tờ trình số

123-TTr/TĐTN-TTHNGTVLTN ngày 29 tháng 7 năm 2020 và quy định

hiện hành, tiến hành thẩm định, hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch "Tổ chức tư

vấn hướng nghiệp, giới thiệu việc làm cho đoàn viên thanh niên tỉnh Thanh

Hóa, giai đoạn 2021 - 2025" đảm bảo yêu cầu nội dung, thể thức văn bản và

đúng thẩm quyền; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh ký ban hành Kế hoạch./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Tỉnh đoàn Thanh Hóa;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T13:13:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T13:52:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T13:52:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T13:59:11+0700